
Saksprotokoll i yrkesopplæringsnemnda - 20.11.2018  
 
Roger Pilskog sette fram slikt forslag på vegne av LO: 
 

«Yrkesopplæringsnemnda mener at før nye klasser på yrkesfag opprettes, må det være 
tilgjengelige læreplasser. 
 
Yrkesopplæringsnemnda er skeptisk til opprettelse av ny Vg1 Elektro på Årstad vgs skoleåret 
2019/2020. Det har bakgrunn i arbeidslivets meldte bransjebehov, samt at det er planlagt med 
ytterligere reduksjon på Vg2 Elenergi skoleåret 2020/2021. 
 
Yrkesopplæringsnemnda er positiv til TAF RM, forutsatt at det foreligger avtale mellom skole og 
bedrifter. Men yrkesopplæringsnemnda stiller seg spørrende om Fusa vgs er klok lokalisering, da 
skolen ligger langt vekk fra de relevante bedriftene. 
 
Yrkesopplæringsnemnda viser til vekst på yrkesfaglige studieforberedende klasser, og mener dette 
er en uheldig utvikling. Dette skaper mellom annet stort press på bedriftene i YFF, og bedriftene 
spør seg hvorfor de skal ta i mot elever til utplassering som ikke har ambisjon om å gå i lære. 
 
Yrkesopplæringsnemnda ber om at i kommende saker om tilbudsstruktur, herunder spørsmål om 
opprettelse og nedlegging av yrkesfagklasser, må saken og synliggjøre skolens resultat for 
overgang fra Vg2 til læreplass.» 
 

Røysting 
 
Pilskog sitt forslag vart samrøystes vedteke. 

 
Tilråding frå yrkesopplæringsnemnda: 
 
Yrkesopplæringsnemnda mener at før nye klasser på yrkesfag opprettes, må det være tilgjengelige 
læreplasser. 

 
Yrkesopplæringsnemnda er skeptisk til opprettelse av ny Vg1 Elektro på Årstad vgs skoleåret 2019/2020. 
Det har bakgrunn i arbeidslivets meldte bransjebehov, samt at det er planlagt med ytterligere reduksjon på 
Vg2 Elenergi skoleåret 2020/2021. 

 
Yrkesopplæringsnemnda er positiv til TAF RM, forutsatt at det foreligger avtale mellom skole og bedrifter. 
Men yrkesopplæringsnemnda stiller seg spørrende om Fusa vgs er klok lokalisering, da skolen ligger langt 
vekk fra de relevante bedriftene. 

 
Yrkesopplæringsnemnda viser til vekst på yrkesfaglige studieforberedende klasser, og mener dette er en 
uheldig utvikling. Dette skaper mellom annet stort press på bedriftene i YFF, og bedriftene spør seg hvorfor 
de skal ta i mot elever til utplassering som ikke har ambisjon om å gå i lære. 

 
Yrkesopplæringsnemnda ber om at i kommende saker om tilbudsstruktur, herunder spørsmål om 
opprettelse og nedlegging av yrkesfagklasser, må saken og synliggjøre skolens resultat for overgang fra 
Vg2 til læreplass. 
 


